適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  30/6/2013

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 3/7/2013

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 649,183,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

74,000  不適用  不適用  不適用

本月底結存 649,257,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發
行股份類別

本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7          -  -
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.58/股的期權

 16,156,000股    (74,000)      74,000  16,082,000
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

  2,400,000股            2,400,000
 (註 1)

 3. 於 2011 年 10
 月 11 日授予
 行使價為港幣
 2.68/股的期權

 7,200,000股            7,200,000
 (註 1)
     總數 A.   (普通股)  74,000
       (優先股)  不適用
       (其他類別股份)  不適用

本月內因行使期權所得資金總額 (請註明貨幣) HK$264,920

承諾發行將予上市的發行人股份的權證

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

m /TT2.0 0 T Q Q q 58.T Q q 0.24 0 211.44 11.51999 re W n /Cs1 20 0 0.491 0 0
Tf ( ) Tj ET Q Q q 14.173 14.17297 566.6541 813.0 0 2 sc 0 1m /TT2.0T Q Q q 58.573 203.107 130.56 12.96001 re W n /Cs1
c26 41 11291 0 0
Tm /TT6
cm BT 41 0 0m /TT6.0 1 Tf ( ) 126 25.2000 0 31T2.0 1m /TT2.0 Tj ET Q QQ q 58.T Q q 0.24 0 0 0.24 67.51308 205.507 cm BTm 41 11291 0 0
Tm /TT6
cm BT 41 0 0 0 Tm87 cmc502e0b 126 25.2000 0 .96 0.48
 ( ) Tj  Q Q q 58.T Q q 0.24 0 211.44 11.519999 re W n /Cs1324 0 0 91 0 0
Tm /TT6
cm BT 41 0 0 0 Tm87 cmcm BT 45  45 0  0 0 Tm0.48 0.4m /TT2.0

m

/TT2.04.47Tj

ET

Q

q

58.T

Q

q

0.24

0

0

0.24

67.51308

205.507

cm

B5

q

0.491

0

0
4

0

0

0.24

54.01309

233.107

cmc502e0b

126

25.2000

0

4

0

0

re

f29ET

9.065
cm0.4065
cm

Q

q

0.24

0

211.444

0

0

68

0.48

cm

0

1

3.053

203.107

5.8

0.48

cm

0

1

547T

280.147

581

0

0
Tmcm

0

1

3.053

203cs

0

0

63.6

recm

0

1

1

T93

280.147

581

0

.0

1mcm

0

1

3.053

203.147

01

0

6

0

0

m

0

1

8

0

280.cs

0

041

0

0

Tm

/G0

1

3.053

203.107

5.48

0.48
cm

0

1

0

0307.267

0.48

2

0.0

0

9cm

0

1

3.053

203cs

0

02

0.9c

q

0.20

1

0

3

280.147

58.08

0.48

cm

0

1

3.053

203.147

0.48

0.48

cm

0

1

0

14.173.05cs

0

02

sc

0

1mcm

0

1

3.053

203.147

0.

sc6

0

0

m

0

1

4.493

280..147

031T2.0

1mcm

0

1

3.053

203cs

0

031T26

0

0

m

0

1

8

0

280..147

030

41

0

0

Tm0

1

3.053

203.107

5.48

0.48

cm

0

1

4.493

280.cs

0

03

0.24

q

0.20

1

3.053

203.107

5.

0.0.48

cm

0

1

0

3

280.147

58.08

0.48

cm

0

1

3.053

203cs

0

0348

0.48
cm

0

1

0

3

280.147

58.00c

0

1mcm

0

1

3.053

203.147

03

0c6

0

0

m

0

1

4.493

280.cs

0

0s

0

0

1mcm

0

1

3.053

203.147

0s

0

6

0

0

m

0

1

8

0

280..147

0.16

0.48

cm

0

1

3.053

203cs

0

0.48

0.48

cm

0

1

0.493

280.147

5848

0.48
rcm

0

1

3.053

203.147

05

63.6

recm

0

1

3629

280.cs

0

05

Q

0.4mcm

0

1

3.053

203.147

05

Q

0.49cm

0

1

333

307.7.147

05
cm0

0

9cm

0

1

3.053

203cs

0

05
cm9c

q

0.20

1

4.48

03.053

Q

09

205.507

cm

0

1

3.053

203.107

568

0.48

(

)

Tj3.053

Q

q

cs

0

0.01309

2m

/TT2.03.053

Q

q

.147

00

0

4.4.6

r1

0

1 54.013q 0.24 0 211.44 11.519999 re W n /Cs1T 41 0 0 1.3687
cm BT 4
cm BT 41 0 0 0 Tm87 cmcm BT 45  45 0  0 0 Tm1 0 .0 11 0

1 0  1 0

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /      )

(  /  /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用